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            Mieszkańcy Gminy Potęgowo oraz zaproszeni goście licznie uczestniczyli w "Strażackiej EKO-
MAJÓWCE", która odbyła się 7 maja 2016r. przy Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie.

Organizatorami tegorocznej imprezy, zorganizowanej pod hasłem "Ekologia na co dzień",  byli Wójt Gminy 
Potęgowo i Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie oraz Ochotnicza Straż Pożarna Gminy Potęgowo. Tradycyjnie 
ekologiczna imprezę wsparły firma „ELWOZ”, Nadleśnictwo Damnica i Nadleśnictwo Łupawa.

Tegoroczna majówka rozpoczęła się od ekologicznych występów dzieci ze szkół w Potęgowie, Skórowie i 
Łupawie. Dzieci z ZS w Potęgowie przygotowali Pani Anna Jagielska i Pan Daniel Spoczyński. Dzieci i młodzieży 
z ZS w Łupawie wystąpiły pod kierunkiem Pani Zuzanny Malek i Pani Kamili Rejtner, a uczniowie SP w Skórowie  
wystąpili w przedstawieniu "Nie wypalaj traw", przygotowani przez Panią Izabelę Zielińską.

Motywem przewodnim "Strażackiej-eko majówki" były pokazy ratownictwa i sprzętu strażackiego. Podczas 
pokazów zaprezentowały się jednostki OSP Potęgowo, OSP Łupawa, OSP Damnica, OSP Łeba, OSP Czarna 
Dąbrówka, ratownicy wysokościowi komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku. Strażacy OSP w 
Potęgowie zaprezentowali gaszenie płonącego samochodu oraz działania ratownictwa drogowego.
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Na scenie prezentowała się młodzież, działająca przy Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie: zespół w 
składzie: Nikola Kędra, Wiktoria Kosowska, Patrycja Pikuła, Karolina Oszmaniec, solo Nikola Kędra, których 
instruktorem jest Pan Marcin Gałązka oraz grupa "Teatralnie zakręceni", do której należy Remigiusz Ciunczyk, 
Weronika Szczepańska, Michał Baksalerski. Instruktorem kabaretu jest pani Monika Klimczyk. Przed 
publicznością wystąpiła także Orkiestra Dęta przy OSP w Kępicach.

Przez cały dzień pracownicy GOK przyjmowali zużyte sprzęty AGD i RTV, żarówki, baterie, nakrętki, butelki, 
przeterminowane leki, makulatura, itp., za które można było otrzymać drzewka podarowane przez 
Nadleśnictwo Damnica i Nadleśnictwo Łupawa.

Podczas ekologicznej majówki najmłodsi mieli możliwość uczestniczyć w ekologicznych warsztatach, 
prowadzonych przez pracownice GOK, podczas których wykonywali prace ekologiczne oraz skorzystać z 
malowania twarzy. Na wszystkich uczestników oraz dzieci biorące udział w eko- warsztatach czekały słodycze, 
ufundowane przez firmę "Elwoz" oraz Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku. Ponadto na najmłodszych 
czekały stoiska z zabawkami i dmuchańce, a do dyspozycji gości były stoiska gastronomiczne, w których każdy 
mógł zaspokoić głód i pragnienie.

Dla wytrwałych od godziny 20.00 do późnych godzin nocnych trwała zabawa taneczna prowadzona przez 
zespół „Legato”.

Dziękujemy wszystkim, którzy aktywnie brali udział w „Strażackiej EKO-MAJÓWCE” w Gminie Potęgowo. 
Dziękujemy Komendantowi Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej Panu Piotrowi Basarab, strażakom Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Potęgowie, Strażakom z Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku za współorganizację 
tegorocznego festynu oraz OSP w Łupawie, Damnicy, Łebie, Czarnej Dąbrówce za udział; dzieciom, młodzieży, 
instruktorom za przygotowanie występów artystycznych. Serdeczne podziękowania składamy policji za pokaz z 
psem tropiącym oraz za znakowanie rowerów. Szczególne wyrazy wdzięczności składamy  firmie "ELWOZ", 
Nadleśnictwu Damnica i Nadleśnictwu Łupawa, które corocznie wspierają nasze ekologiczne działania.
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